

Årsredovisning för
Aldu Solenergi AB

559069-9673

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alex Andreasson
Styrelseledamot

2023-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aldu Solenergi AB, 559069-9673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs Kommun, Västra Götalands län, registrerades år 2017 och utför projektering och installation av solpanelsanläggningar. Kontrollbalansräkning har upprättats per 2020-12-31, då bolaget förbrukat mer än halva aktiekapitalet. Bolaget räknar med att det ska vara återställt under 2023. Bolaget märker av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och produkter och har även under 2022 anställt en person.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 508	964	737	632
Resultat efter finansiella poster	-31	-104	-56	24
Soliditet %	-14,3	-68,2	-14,7	9,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 56% vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-76 846	-103 728
Balanseras i ny räkning		-103 728	103 728
Årets resultat			-30 674
Belopp vid årets utgång	50 000	-180 574	-30 674

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-180 575
Årets resultat	-30 674
Summa	-211 249

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-211 249
Summa	-211 249

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 508 203	964 057
Övriga rörelseintäkter		3 422	990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 511 625	965 047
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-951 874	-534 005
Övriga externa kostnader		-92 701	-92 145
Personalkostnader	2	-451 239	-411 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 404	-19 404
Övriga rörelsekostnader		-6 978	-859
Summa rörelsekostnader		-1 522 196	-1 058 220
Rörelseresultat		-10 571	-93 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 105	-10 555
Summa finansiella poster		-20 103	-10 555
Resultat efter finansiella poster		-30 674	-103 728
Resultat före skatt		-30 674	-103 728
Årets resultat		-30 674	-103 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 638	92 042
Summa materiella anläggningstillgångar		72 638	92 042
Summa anläggningstillgångar		72 638	92 042
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		405 994	10 000
Summa varulager m.m.		405 994	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		451 403	21 175
Övriga fordringar		195 016	68 223
Summa kortfristiga fordringar		646 419	89 398
Summa omsättningstillgångar		1 052 413	99 398
SUMMA TILLGÅNGAR		1 125 051	191 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-180 575	-76 846
Årets resultat		-30 674	-103 728
Summa fritt eget kapital		-211 249	-180 574
Summa eget kapital		-161 249	-130 574
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		27 123	104 245
Summa långfristiga skulder		27 123	104 245
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		583 200	0
Leverantörsskulder		111 968	6 771
Övriga skulder		564 009	210 998
Summa kortfristiga skulder		1 259 177	217 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 125 051	191 440

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	147 000	147 000
Utgående anskaffningsvärden	147 000	147 000
Ingående avskrivningar	-54 958	-35 554
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 404	-19 404
Utgående avskrivningar	-74 362	-54 958
Redovisat värde	72 638	92 042

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Hunnebostrand

Alex Andreasson
Alex Andreasson
Verkställande direktör

2023-05-04
Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Aldu Solenergi AB, 559069-9673

Uppdraget

Jag har biträtt Aldu Solenergi AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2023-05-04

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult